
OBJEDNÁVKA č: 0/ZIPR/0016/2023
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 05.04.2023 číslo zakázky:

objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava BUILDÍGO s.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava
IČ:00300535, DIČ:CZOD300535

se sídlem Cyrilská 50817,60200 Brno
IČ:07898134, DIČ:CZ07898134

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 47vv2bz

Bankovnl spojeni: Bankovnl spojeni: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu: Číslo účtu:
Zastoupení: e-mail:

Vyfizuje:

Telefon:

e-mail:

Statutární město O dodav~tele vedených podmíne_k následující plnění:

koncepční návrh sadu v lokalitě Opava-Kyle§ovice včetně dokumentace rešení sadu

Počet prrloh: o
Sjednaná ú plata (vč. prfpadného DPH): 78 650,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Doba dodáni: do 30.06.2023

Místo dodáni: Odbor životního prostťedi, Magistrát města O pavy, Horní náměstr 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura dal'\ovým dokladem nebo účetnim dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnimi pfedpisy), musl
obsahovat alespoll tyto údaje: čislo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plnění (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených praci apod.) a vý~i úplaty a jej i pl'ilohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfeně na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na Vý~ uvedenou adresu objednatele.
V pi'lpadě prodlenl dodavatele s l'ádným splněnlm dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na základě léto objednávky je objednatel oprávněn

od uzavrené smlouvy odstoupit.
Tato objednávka muže být pPijata a smlouva na jejlm základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaclleliho ob!ahu (jakékoli
změny, dodatky čí odchylky se nepi'ipoušti) a Wlučně olsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. ie v této lhůtl
musl být pPI~tl oblednávkv dodavatelem doručeno obJednateli. _
Smluvní strany shodně prohla~ují, že smlouva uzavi'ená pi'ijellm této objednávky je povinně uvefejťlovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvei'ejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfislu~ných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, která nejsou smluvními stranami, a kontaktnich či dopll\ujlclch údajů (číslo účtu, telefonnl člslo, e-mailová adresa apod.).
Uvefejněni této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jej lm uzavrenl objednatel. Nezajisti-li však uverejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavfenl, je uvefejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavfeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistil dodavatel. Strana uvel'ejťlujici smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefeiněnl smlouvY také druhé smluvni straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pi'ijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajíc! fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujicr" (podepisujicf) za něJ tuto obÍe<Ínávku je oprávněna tak činit.

za obje za dodavatele:

Ověl'i Datum: l1

Digitálně podepsal
Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.11
14:41:33 +02'00'

Datum: 2023.04.11·· ·············
14:13:08 +02'00'

Vedouc tredf ······································
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele

- -- -L- - - - -


